culat de flocis linea. capitale linteū. auricula
mū. cīgulū. cultellus. pecten. acus. **De labore ma-**

Tabores manū tua **nūn.** **Ca^m ix.**
rū qā māducabis: beaty es et bñ tibi
eit. Quid at eit illis. "qui in labore
hōm nō sunt. Ipi nō flagellabūt leubz peis:
s tormentis fūoribz cruciabūt. Quid etiā dīcā
de hīs q̄ vagi et ocosi vacātes fabulis. " et in
undates agmine vborū. frībz labore manū sta-
tis horis instantibz subsanātes dēthūt. Nūq̄
labor labiorū ipōrū opiet eos. De hīs iordina-
te et nō scđm formā aplīcā abulātibz ad thessa-
lonicēses scribit apls dices. " denūciām̄ vobis
frēs in noīe dñi. ut subiheris vos ab oī fix ā
bulāte iordinate: et nō scđm tradicōne quā
aceperūt a nob. Ipi enī scitis quēadmodū o-
portent imitāti nos: qm̄ nō inq̄eti sumq̄it vos.
neq̄ gratis panē māducām̄. " s̄ in labore et
fatigacōe die ac nocte laborātes: ut nos met-
ip̄os darem̄ formā vobis. ad imitādū nos. Hā
cū essem̄ apud vos. hoc denūciabam̄ vobis: q̄
si q̄s nō vult opari nec māducet. Audiuim̄ enī
int̄ vos quosdā abulāe iq̄ete: nichil opantes. s̄
auose agētes. Hīs at q̄ eiusmōi fut denūciām̄:
ut cū silencio opantes suū panē māducet. **De p-**

Possunt her **latis et subiectis.** **Ca^m x.**
oīa que supr̄ dixim̄ ordinā. " ordina-
ta seruā: nisi negligēcia platorū ip̄e
diant. Si enī caput languidū fuerit: cetera q̄

membra erunt debilia. Caput membra sequuntur; et
discipuli magistrum. Tria sunt autem capita: scilicet corporis,
congregacionis et metus. In singulis autem capitalibus
aures sunt et oculi. Habet enim oculos platus quos
libet fratribus discretos; quodque in subiectis videtur renun-
ciare. Habet etiam metus oculos: actuum scilicet
et contemplacionum. Oportet autem ne aliquis istorum plati
careantur: id est cura familiarium. et intelligentia spina-
li: quibus subiectis prouideantur. Debet ergo platus
sapientis esse: non negligens. Oculi autem sapientis in
capite eius. id est in Christo: ut se tale subiectis ex-
hibeat. quale se Christus discipulis probavit imitandum:
ut cum apostolo dicere possit: Imitatores mei estote;
sicut et ego Christus. In tribus marie plati Christi imi-
tari debet. quia in loco Christi sunt: id est in digni-
tate. potestate. et officio. Sunt enim Christis sacerdos. rex. et
mister. Sacerdos. cum in aula crucis semetipsum hos-
tia daret. rex. cum a ligno regnaret. mister. cum
petri pedibus aquam misseret. Sacerdoti ergo dignitas.
regi potest: misterio competit officium. Dignitas autem debet reverentia. potest obediencia; of-
ficio cura. Duo ergo ex his platus debet: ter-
cum subiectis. Reverentia et obvia platus exhibe-
da est a subiectis: cura vero subiectis impendenda
est a platus. Quid. Nonne in his subiecti pla-
tos imitari debet. Non. Hoc cum viderint platos
in dignitate humiles. in potestate mutes. in admistione
cure familiarium seruantes: sint ipsi humiles et mutes.
Iuncta officia benignae suscipientes. ¶ Hunc enim